
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XI N"044 I FORTALEZA, 0\ DE MARÇO DE 2019

Prefeitura de Quixeramobim/Ce - Aviso de Licitaçào - Pregão Elctrônico

W 05.00IJ20[l.J-PERP - O Pregoeiro do Município lorna pllhlico para

conhecimento dos interessados que, no próximo dia 26103/2019 às 09h

(horário dI: Brasília), no endereço elelrõnicn www.bll.org.hr--..Acesso

Idcnlificmlo no link - acesso público", estará rcalil'ilndo licilaçiin, cujo

(ll�ielo: Registro de prL'ÇOS para futuras e evenluais aquisiçôc.'l de materiais

permanentes, para .ltender as necessidades da Secretaria de Administração c

Fínanl.(as do JIlunidpio" llldl) confonnc cspccilicaçõcs conlilias 1\0 Termo

de Rcfcrênr.:ia cons\allk nos Anexos do Editill, {l qual se cnwntra dispnníH.:l

no endereço c1ctrôllico acíma e no portal de licitações: www.ke.n:.gllv.br.

Max Ronny Pinheiro.

*** •• * ***
Prefeitura Municipal de Quixeramobirn/CE. Extrato do Primeiro

Termo Aditivo ao Conlralo Pregão Eh:trôníco NC 14.0ll2120 17�1l1

-I'E, ('ontratanh:: Secretaria de Educaçào, Ciência, Tecnologill c Inovação.

Objcto: Conlrata�'ão de serviço de locação de transporte escolar da rede de

ensino público, para atenda as net:cssidades do fundo lllunieipal de elhlcill':lio

do município. Contral:.ldo: Colinas Construções Transportes e Serviços

Fireli- ME, Este termo tem por ohjeto a prorrogaçuo. O pra/o eOlltrallwl

anteriormenle pactuudo será prorrogado pelo período referentl.' il 11

(doze) meses, a partir de 31/01/2019 até J l/O1/2020, Signatários: Syllllaru

Gisellc Holanda Ferreira Putrkin - Secretária - Conlralante c lago Vianu

Nascimento - Contratado.

*** *** ***
Prcteitma de QuixenllllobimlCE - Aviso de Lieitaçào - Prcg�o Preselleial

N" 14.001/2019 - PPRI'. () Pregoeiro do MUllieípio toma púhlico para

conhecimento dos intcressados quc, no próximo dia 21 :OJ/2111 l) as 0%,

na sede da Comissão de Licitações, localizada á Rua l'v!onscnhnr Salviano

Pinto, 707, Centro. QHixeralllobilll�CE, estará realizando licilaçào, cujo

objelO: Registro dc preços para futuras e eventuais aquisições de peças para

veiculas, para atender as nccessidades da Secretaria de Educaçào, (,ienda

Tecnologia e Inovaçào deste município, ludo conforme especilicaçiks

comidas no Termo de Referência eOllstllllte dos Anexos do Edilal, o qual sc

encontra disponível nn endereço acima, no horário de ORh às 12h e das 12h

as 1 8h e no portal dI." lidtal,:õcs: www.tce.ct:.gov.br. Mux Ronny Pinheiro.

"'* ... *"'''' ***
Estudo do Ceará - l'refcilura Municipal de lrauçuba- Aviso d...: Licitaçiio

- A Prdeitura Municipal til.: Inllll,:llba c01l1unit:a aos illtcrcssados que farô

realizar lieitul,:ào na lllodalidade Pregiio Presencial dI: N". 2019.02.07.0 I,

dü tipo Ml:l1tlr PfI.'t,:o (Por l.ote) para 11 COlltmtal,:ào de Pt:SS(l<. Juridie<l pam

prestação de serviços de palestras, cursos, oticillllS, omamentaçào, eoqudcl

e lanches para execução do projeto Resgatando Vidas, direcionadas para ()

público I'AEFI do CREAS, de responsabilidade da Secretaria de Assistcncia

Social do Município de lrauçuba/CE, eom abertura para o dia 20 de marco

de 2019 as 09hOOmin, na sede da Prefeitura Municipal de lmuçuba, nu Av.

Paulo Bastos, N°. 1.3 70, Centro. Irauçllba'CE, 27 de fevereiro de 2019.

ln!ílnnações: 8Ri3635.1133. Ângclll MMia Dorotl."u Rodrigues - Prl."goeira.

1)
FSC'

MISTO

.....­&J*1Ir ..-

--­fSC C12e031

Prefeitura MunieipiJl de Qllixeral1lobim/CE. Fx1mlo de Contrato

Pregão Presencial N" 013:2017.0X�PPRP. Contmtante: Secretaria de

Adminislração e Finanças. Ohjeto: Registro de preços para futuras c

eventuuis aquisições de materiais gráficos rara atender as necessidades

de diversas secretarias destl." lllllllit:ipio. Contratada: Celltrix Soluções

Gráficas & Comullicaçlio Visual Ltd" � MI:', Valor Global do

ContraIO: R$ 4.6S0,OO (quatro mil c sciscentos e oitenta reais). Data da

Assinatura: 14/02/2019, Vigencia: Ak J 1/12/2019. Signalürios: Francisco

Edson Faeó Be7erra - Secretário - Contratante: e FriJncisea Marv Annl."

Pinheiro MmTeíro - Contratada -

*** *** ***
Prefei1ura Municipal de Quixcramobim/('E. Extraio de Contrato Pregào

Elclrônico N" lJ.OOJ/201fi-04-PERI'. Conlratante: Secretaria de Saúde

OhJeto: Registro de preços pllra futuras e eventuais aquisições de

reagentes e materiai� laboratoriais COlll equipamentos em cOlllodato,

para atender as necessidades da atenção básiea e do \lospital Regional

Dr. Pontes Neto. Contratada: Nova Bio1lleuical Diagnósticos Médico,> e

Biotecnologia Ltda. Valor Global do Contrato R$ 60, I 04,00 (sessenta mil

e ccnto e quatro reais), Data da Assinatura: 21101/2019. Vigcncia: Até

31 iI2,:�(J I�. Signatários: Antônio I:ugcnio {"iOl1les de Almeida - Secretário

- Contmtante e Claudinei Pereira de Oliveira - ('ontratad\l

*** **'" *ol> ...

Prcfeitllra Municipal de Quixerarnohim/Ce. Extrato de Contrato Pregão

Presencial N" 06.001/20IS-02-I'PRP. ('ontrlltanlc: Secretaria

de Desenvolvimenlo Agropeeuário Recursos llídricos e Meio

Ambiente. Contmtal.b: Nordeste Sêmen !.Ida. O�jcto: Registro de

preços para futuras e evenluais aquisições de nitrogênio Iilluido. Valor

GIOOlll do ContratO' R$ 10 ()()O,OO (dez mil reais), Data da

sinalul'll: 14/02/2019. Vigencia: Até31i12:2019, Signatiirio .. : Kolllwyskys

Silva Alencar Oantas - Secretario - Contratante e Erika ('aviJlcanll." Vieira

- <'ontratiJda.

IH�STI:'IJ ..\DO(A)


